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C 音響用電源盤

E 照明用電源盤

C型30A×4口 / 平行2口20A×7口
上下合わせて100Aまで

3φ4W　100V/173V　225A　67.5kVA 特設電源 
C型30A×2口　C型60A×1口 / ノブ端子台×2 

動力電源 3φ3W　200V　100A　34.6kVA 
ノブ端子台×１ 

1Φ3W　100V/200V　100A　20kVA

C

1
2

3

4
5

6

1
2

3

7
8
9

7
8
9

10
11
12

1234

4
5

6

7
8
9

7
8
9

10
11
12

12341234

123478910 56

ホワイエ

↓

↓

ミキサー室

U  P

大
道
具
搬
入
口

▲

ピアノ庫

楽
屋
入
口

▲

第１楽屋第２楽屋第３楽屋第４楽屋

舞台裏通路

綱元

↓

調光室

U  P

ホワイエ

↓

脇
花
道

脇
花
道

FC前
FC前 FC前 FC前

FC上

FC上袖

FC上

FC上

FC上

FC上

FC下

FC下袖

FC下

FC下 FC下

FC下
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記     号

C型60Aコンセント1口用

C型30Aコンセント2口用

C型30Aコンセント3口用

C型30Aコンセント4口用

T型20Aコンセント4口用

マルチコンセント

スピーカーコンセント

マイクコンセント

エレベーターマイク
プロセニアム
間　　　　口

プロセニアム

高　　　　さ

すのこまでの高さ

奥　　　　行

18.0m

8.0m

15.0m

13.8～18.0m

(約10間)

(約8.8間)

(約8.3間)

(約7.5～10間)

ホ　リ　ゾ　ン　ト　幕
バ　　ッ　　ク　　幕
第 10　吊　物　バ　ト　ン
第　9　吊　物　バ　ト　ン
第　8　吊　物　バ　ト　ン
ホ  リ  ゾ  ン  ト  ラ  イ  ト
（第 5 一 文 字 幕 共 吊）
第　7　吊　物　バ　ト　ン
第　　3　　袖　　幕
正　　面　　反　　射　　板
第4サスペンションライト
第　6　吊　物　バ　ト　ン
第 5 吊 物 バ ト ン
第　   2  　 中  　 割   　幕
第　4　一　文　字　幕
第　2　天　井　反　射　板
第3サスペンションライト
第　4　吊　物　バ　ト　ン
第　　2　　袖　　幕

第　3　一　文　字　幕
第　3　吊　物　バ　ト　ン

ス　　ク　　リ　　ー　　ン
第2サスペンションライト
第  2  ボ  ー  ダ ー ラ イ ト
（第 2 一 文 字 幕 共 吊）
第　　1　　中　　割　　幕
第　2　吊　物　バ　ト　ン
第　1　吊　物　バ　ト　ン
第   1   天   井   反   射   板
第1サスペンションライト
第  1  ボ  ー  ダ  ー  ラ イ ト
（第1一文字幕共吊）
第　　 1　　 袖　　　幕
定　　　 式　　  　幕（ 仮 設 ）
暗　　　  転  　　　　幕
変　形　絞　り　緞　帳
緞　　　　　　　　　帳

　

大ホール 舞台平面図

(松羽目)

仮設
花道
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